ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2016 г.                                                                        № 26

О наделении администрации сельского поселения Сиземское полномочиями
       В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ " О контрактной системе в сфере закупок товаров ,работ ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ,в целях организации работ в Единой информационной системе в сфере закупок ,на основаниист.ст.27,31 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Определить администрацию сельского поселения Сиземское уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд сельского поселения Сиземское.
2.Наделить администрацию сельского поселения Сиземское полномочиями "органа размещяющего правила нормирования"  органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ услуг (или) нормативные затраты" в Единой информационной системе в сфере закупок.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете " Звезда".
Глава сельского поселения Сиземское                  А.В. Аршинов